burster präzisionsmesstechnik gmbh & co kg . Talstr.1-5  D-76593 Gernsbach (Postfach 1432 D-76587 Gernsbach) Tel. 07224-645-0 . Fax 645-88
www.burster.de    .    info@burster.de
✆
Typen 43140
43425
43650
Metallblock-Kalibratoren
Direktkontakt

und Programmierer sowie 1
RS232-Schnittstelle und PC-Software
Bestellbezeichnung Standard-Version:
Bei der Version -V000 (Standard) kann die Temperatur manuell mit
3 Tasten eingestellt werden.
Die Anzeige des Temperaturwertes erfolgt auf einer LED-Anzeige.
Die externe Steuerung sowie Programmierung des Gerätes erfolgt über
die RS232-Schnittstelle, eine optionale PC-Software ist verfügbar.
PC-Software
Mit der PC-Software können bis zu 10 Temperaturwerte mit jeweiliger
Verweilzeit programmiert werden. Die Ergebnisse der Kalibrierung
können mit einem PC in Windows 3.1/95 graphisch dargestellt werden.
Die Software wird komplett mit einem 1,5 m langen Schnittstellenkabel
geliefert.
PC-Software inkl. Schnittstellenkabel Typ 43140-P001
Zubehör
Eine Zange für den Wechsel der Einsatzröhre sowie Tragetasche mit
Schulterriemen ist im Lieferumfang enthalten.
Einsatzröhren aus Aluminium für die Typen 43140 und 43425
ungebohrt Typ 43140-Z001
mit 5 x 6 mm Bohrung Typ 43140-Z002
mit 10,  8,  6,  4,5 und 3 mm Bohrung Typ 43140-Z003
Einsatzröhren aus Bronze für den Typ 43650
ungebohrt Typ 43650-Z001
mit 5 x 6 mm Bohrung Typ 43650-Z002
mit 10,  8,  6,  4,5 und 3 mm Bohrung Typ 43650-Z003